פרק 7 - תרבות ופנאי 

מקורות והגדרות

תל-אביב-יפו היא מרכז תרבות, בילוי ופנאי ארצי ומטרופוליני. בנתונים שמובאים בפרק זה ניתן למצוא חלק מהנתונים הקשורים לפעילות התרבותית הענפה שמתקיימת בעיר. הנתונים שבפרק זה מתייחסים בעיקר לפעילות התרבותית המתוקצבות על-ידי משרד התרבות והספורט ועל-ידי העירייה, שכן הנתונים על פעילות זו מתפרסמים כנדרש על-פי חוק. 
לוחות 2-1: ע'/מינהל החינוך, התרבות והספורט

קורא רשום

- מתייחס לקוראים שרשומים בספריות כמנויים של אותה ספרייה.

קורא פעיל
- מתייחס לכל אדם שהשאיל ספר בין אם הוא רשום/מנוי ובין אם לאו.
לוח 3: הנתונים מתקבלים מהמוסדות המופיעים בלוח
מוזיאונים         - מוסדות ציבוריים המוכרים והמוגדרים כמוזיאונים ע"י חוק המוזיאונים. מוזיאונים המופיעים בפרק זה הם מלכ"ר (מוסדות ללא מטרת רווח) הנתמכים ע"י משרד החינוך, התרבות והספורט של מדינת ישראל ו/או ע"י מינהל החינוך, התרבות והספורט של עיריית תל-אביב-יפו.

לוח 4: הנתונים מתקבלים מהמוסדות המופיעים בלוח
המוסדות המופיעים בלוח הם מוסדות ציבור מוכרים ע"י משרד התרבות והספורט. אלו הם מלכ"רים הנתמכים ע"י משרד התרבות והספורט של מדינת ישראל ו/או ע"י מינהל החינוך, התרבות והספורט של עיריית תל-אביב-יפו.
לוח 5: התאחדות ענף הקולנוע בישראל

לוחות 9-6: ע'/מינהל החינוך, התרבות והספורט

	ספרים להשאלה1 בספריות
עירוניות 
	7.1
	LENDING BOOKS1 IN MUNICIPAL 

LIBRARIES 


(2015-1990)
	ספריה  
	1990
	2000
	2010
	2014
	2015
	LIBRARY

	סה"כ
	772,464
	953,321
	1,024,987
	869,424
	897,900
	TOTAL

	שער ציון-בית אריאלה2
	397,924
	475,051
	515,688
	377,789
	383,341
	SHAAR ZION-BEIT ARIELA2 

	בית בארבור
	14,840
	19,253
	25,359
	21,106
	21,833
	BEIT BARBOUR 

	בית דני
	22,658
	19,134
	26,958
	28,746
	29,349
	BEIT DANY 

	בית עמיעז
	9,962
	9,900
	-
	-
	-
	BEIT AMIAZ

	בת ציון
	-
	-
	-
	313
	5,997
	BAT TZION

	פיטלוביץ
	9,856
	-
	-
	-
	-
	FEITELOWITZ

	הדר-יוסף 
	18,487
	21,785
	29,349
	31,816
	32,972
	HADAR YOSEF 

	טמיר
	11,355
	12,289
	-
	-
	-
	TAMIR

	יד-לבנים 
	23,472
	19,027
	16,617
	19,036
	20,167
	YAD LE-BANIM 

	יפו ג' 
	10,796
	12,312
	10,382
	12,369
	12,970
	YAFO G.

	יפו ד' 
	13,437
	14,129
	21,692
	22,520
	22,391
	YAFO D.

	מגדל שלום 
	34,378
	39,189
	32,414
	23,637
	25,115
	SHALOM TOWER 

	מרק-מרכז השחמט
	-
	14,142
	32,504
	36,617
	38,904
	MARK- CHESS CENTER

	מרכז מנדייל
	-
	36,330
	26,809
	27,930
	28,873
	MANDEL CENTER

	מרכז המוסיקה 
	67,731
	76,800
	82,224
	50,321
	54,480
	CENTER OF MUSIC

	נוה אליעזר 
	15,391
	19,744
	24,415
	22,315
	20,007
	NEVE ELIEZER 

	נוה עופר 
	11,537
	15,499
	22,051
	21,224
	21,480
	NEVE OFER 

	נוה שרת 
	15,388
	20,757
	20,981
	27,670
	28,992
	NEVE SHARET 

	נחלת יצחק 
(יאיר השולמי) 
	18,814
	21,332
	27,491
	27,801
	28,538
	NAHALAT YITZHAK 
(YAIR HASHULAMI)

	ניסטור
	-
	12,089
	12,925
	15,718
	16,422
	NISTUR 

	ספרייה ניידת
	22,174
	5,445
	-
	-
	-
	MOBILE LIBRARY

	פלורנטין (רוגוזין)
	-
	4,928
	-
	-
	-
	FLORENTIN (ROGOZINE)

	צהלה 
	6,046
	12,216
	16,357
	20,434
	20,677
	ZAHALA 

	רמת אביב
	11,788
	-
	-
	-
	-
	RAMAT AVIV

	רמת אביב ג' 
	8,974
	17,330
	31,407
	32,234
	33,221
	RAMAT AVIV G.

	רמת ישראל 
	7,599
	11,248
	11,285
	10,931
	11,011
	RAMAT ISRAEL 

	שרמן (שפירא)
	13,838
	17,958
	24,146
	27,257
	27,099
	SHERMAN (SHAPIRA)

	תרשיש 
	6,019
	8,383
	13,933
	11,640
	14,061
	TARSHISH 

	בית ביאליק
	-
	17,051
	-
	-
	-
	BEIT BIALIC


	1. בספריות העירוניות יש ספרים שאינם להשאלה. ב-2015 מספר הספרים שאינם להשאלה עמד על 218,651 ספרים. הנתונים מתייחסים רק למידע ממוחשב.
	1. PUBLIC LIBRARIES ALSO HOLD BOOKS WHICH ARE NOT FOR LOAN. IN 2015 THE NUMBER OF BOOKS WHICH ARE NOT FOR LOAN WAS 218,651. THE NUMBERS REFER ONLY TO COMPUTERIZED DATA.

	2. הנתונים משנת 2013 ואילך אינם כוללים פריטים לא מקוטלגים.
	2. DATA FOR 2013 ONWARD DO NOT INCLUDE UNCATALOGUED ITEMS.


	השאלות ספרים, קוראים רשומים וקוראים פעילים1 בספריות עירוניות 
	7.2
	BOOK LENDING, REGISTERED AND

ACTIVE USERS1 IN MUNICIPAL

LIBRARIES


(2015)
	ספריה
	מס' קוראים רשומים
	מס' קוראים פעילים
	מספר השאלות 
(ממוצע חודשי)
NO. OF LENDINGS
( MONTHLY AVERAGE)
	LIBRARY

	
	NUMBER OF REGISTERED
USERS
	NUMBER
OF ACTIVE
USERS
	סה"כ

TOTAL
	ממוצע לקורא פעיל
AVERAGE PER ACTIVE USER
	

	סה"כ
	93,380
	36,373
	34,090
	0.9
	TOTAL

	שער ציון-בית אריאלה 
	29,505
	8,923
	7,590
	0.9
	SHAAR ZION-BEIT ARIELA 

	בית בארבור 
	3,878
	1,342
	1,321
	1.0
	BEIT BARBOUR 

	בית דני 
	1,854
	876
	582
	0.7
	BEIT DANY 

	הדר-יוסף 
	496
	494
	497
	1.0
	HADAR-YOSEF 

	יד-לבנים 
	5,632
	2,107
	2,389
	1.1
	YAD LE-BANIM 

	יפו ג'
	3,813
	2,015
	2,261
	1.1
	YAFO G.

	יפו ד'
	1,068
	573
	380
	0.7
	YAFO D.

	מגדל שלום
	1,959
	608
	539
	0.9
	SHALOM TOWER

	מרכז מנדייל
	1,610
	1,108
	1,036
	0.9
	MANDEL CENTER

	מרק-מרכז שחמט
	3,029
	986
	586
	0.6
	MARK-CHESS CENTER

	נוה אליעזר 
	8,146
	3,574
	3,800
	1.1
	NEVE ELIEZER

	נוה עופר 
	4,623
	1,184
	1,178
	1.0
	NEVE OFER 

	נוה שרת 
	2,910
	981
	1,172
	1.2
	NEVE SHARET 

	נחלת יצחק    
(יאיר השולמי) 
	3,196
	1,836
	1,598
	0.9
	NAHALAT YITZHAK (YAIR HASHULAMI)

	ניסטור 
	2,556
	1,043
	1,336
	1.3
	NISTUR 

	צהלה
	2,010
	1,238
	1,555
	1.3
	ZAHALA

	רמת אביב ג'
	2,908
	1,918
	1,292
	0.7
	RAMAT AVIV G.

	רמת ישראל
	7,725
	2,989
	3,136
	1.0
	RAMAT ISRAEL 

	שפירא
	1,931
	725
	633
	0.9
	SHAPIRA

	תרשיש
	2,840
	948
	926
	1.0
	TARSHISH

	מרכז המוסיקה
	1,282
	606
	160
	0.3
	MUSIC CENTER


	1.קוראים רשומים - קוראים הרשומים כמנויים בספרייה (ייתכן שבמהלך השנה קורא רשום לא השאיל אפילו ספר אחד). 
	1. REGISTERED USERS - READERS REGISTERED AS SUB-SCRIBERS OF THE LIBRARY (IT MIGHT BE THAT DURING THE YEAR A REGISTERED READER DID NOT BORROW A SINGLE BOOK).


	ביקורים במוזיאונים                
	7.3
	ATTENDANCES AT MUSEUMS 


(2015-2011)
	מוזיאון  
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	MUSEUM 

	סה"כ
	1,511,004
	1,446,449
	1,574,050
	1,538,038
	1,471,889
	TOTAL

	מוזיאון ארץ ישראל - תל-אביב1
	437,365
	201,853
	386,601
	363,367
	404,020
	ERETZ ISRAEL MUSEUM, T.A. 1

	מוזיאון ת"א לאומנות
	558,641
	730,837
	634,300
	585,350
	530,000
	TEL-AVIV MUSEUM OF ART

	בית התפוצות 
	139,005
	129,814
	180,841
	210,191
	185,866
	BETH HATEFUTSOTH

	הגלריה האוניברסיטאית לאומנות
	25,000
	29,000
	10,000
	15,000
	10,000
	THE UNIVERSITY ART GALLERY

	מוזיאון "ההגנה"
ע"ש אליהו גולומב
	29,124
	28,074
	28,240
	22,711
	21,080
	“HAGANAH” MUSEUM NAMED AFTER ELIHU GOLOMB

	מוזיאון האצ"ל בתש"ח 
ע"ש עמיחי פאגלין
	21,542
	19,679
	20,042
	17,312
	17,758
	ETZEL MUSEUM IN 1947/48 NAMED AFTER AMICHAI FAGLIN

	מוזיאון האצ"ל
	7,290
	7,443
	7,729
	6,879
	5,223
	ETZEL MUSEUM

	מוזיאון בתי האוסף 
(לתולדות צה"ל)
	42,072
	33,609
	35,757
	32,463
	31,771
	COLLECTION HOUSES (MUSEUM OF I.D.F. ISTORY)

	מוזיאון הפלמ"ח
	89,581
	80,938
	82,673
	69,202
	59,822
	PALMACH MUSEUM 

	מוזיאון לח"י ע"ש יאיר שטרן
	8,855
	8,540
	9,106
	8,791
	8,372
	LECHI MUSEUM NAMED AFTER YAIR STERN

	מוזיאון ז'בוטינסקי 
	10,656
	13,054
	14,539
	12,003
	13,272
	JABOTINSKY MUSEUM

	מוזיאון נחום גוטמן
	24,299
	32,226
	24,235
	22,123
	24,102
	GUTMAN MUSEUM

	בית קרן קיימת 
	9,495
	8,673
	10,147
	8,470
	8,580
	JEWISH NATIONAL 
FUND HOUSE

	בית בן-גוריון 
	45,000
	50,000
	60,000
	45,000
	40,000
	BEN GURION HOUSE

	בית ביאליק
	50,000
	60,000
	60,000
	60,000
	57,000
	BIALIK HOUSE

	מוזיאון בית העיר2
	-
	-
	-
	50,000
	48,000
	BETH HAYIR MUSEUM2

	בית ראובן 
	13,079
	12,709
	9,840
	9,176
	7,023
	RUBIN MUSEUM


	1. במהלך 2012 חלק מהמוזיאון (מוזיאון היכל  העצמאות)  היה סגור לרגל שיפוצים. 
	1. DURING 2012 A PART OF THE MUSEUM (INDEPENDENCE HALL MUSEUM) WAS CLOSED FOR RENOVATIONS.

	2.  מוזיאון בית העיר הוא מוזיאון חדש לתרבות האורבנית בתל-אביב-יפו.
	2. BETH HAYIR MUSEUM IS A NEW MUSEUM FOR URBANIC CULTURE IN T.A.-YAFO


	מופעי במה בת"א-יפו     
	7.4
	STAGE PERFORMANCES IN T.A.-YAFO


(2015-2010)

	פירוט  
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	DESCRIPTION

	הבימה1: 
	
	
	
	
	
	
	HABIMAH1:

	
מופעים 
	1,050
	1,204
	871
	834
	884
	1,200
	
PERFORMANCES

	
ביקורים 
	..
	..
	355,634
	283,814
	356,435
	650,000
	
ATTENDANCES

	הקאמרי: 
	
	
	
	
	
	
	CAMERI:

	
מופעים 
	1,530
	1,445
	1,447
	1,530
	1,237
	1,293
	
PERFORMANCES

	
ביקורים
	609,953
	700,000
	700,000
	807,110
	770,000
	588,391
	
ATTENDANCES

	תיאטרון 
בית לסין:
	
	
	
	
	
	
	BEIT LESSIN THEATRE:

	
מופעים
	720
	710
	657
	627
	535
	565
	
PERFORMANCES

	
ביקורים
	409,136
	405,552
	404,871
	366,246
	300,038
	317,976
	
ATTENDANCES

	תיאטרון גשר:
	
	
	
	
	
	
	GESHER THEATRE:

	
מופעים
	206
	166
	237
	182
	189
	170
	
PERFORMANCES

	
ביקורים
	83,654
	79,738
	92,003
	81,403
	91,098
	85,483
	
ATTENDANCES

	תיאטרון היידיש בישראל:
	
	
	
	
	
	
	THE YIDDISH THEATRE IN ISRAEL:

	
מופעים
	105
	104
	70
	101
	93
	73
	
PERFORMANCES

	
ביקורים
	29,190
	23,017
	21,854
	23,017
	23,651
	19,143
	
ATTENDANCES

	מרכז סוזן דלל:
	
	
	
	
	
	
	SUZANNE DELLAL  CENTER:

	
מופעים
	830
	724
	657
	705
	577
	645
	
PERFORMANCES

	
ביקורים
	146,284
	167,376
	131,295
	125,573
	155,800
	173,970
	
ATTENDANCES

	התזמורת הפילהרמונית:
	
	
	
	
	
	
	PHILHARMONIC ORCHESTRA:

	
קונצרטים 
	100
	119
	144
	126
	103
	106
	
CONCERTS

	
מאזינים 
	212,659
	241,849
	167,111
	194,889
	195,664
	208,050
	
AUDITORS

	התזמורת הקאמרית הישראלית:
	
	
	
	
	
	
	ISRAEL CHAMBER 
ORCHESTRA:

	
קונצרטים
	54
	52
	39
	63
	63
	58
	
CONCERTS

	
מאזינים
	24,384*
	19,211
	16,781
	30,067
	20,725
	25,250
	
AUDITORS

	האופרה הישראלית החדשה:
	
	
	
	
	
	
	NEW ISRAELI OPERA:

	
מופעים
	234
	259
	271
	308
	228
	226
	
PERFORMANCES

	
ביקורים
	184,200
	244,749
	200,099
	250,611
	165,381
	161,882
	
ATTENDANCES


	1. בשנת 2015 בתיאטרון הבימה החלה לפעול מערכת חדשה לניהול הלקוחות.
	1. IN 2015 AT HABIMAH THEATER BEGAN OPERATING A NEW CUSTOMER MANAGEMENT SYSTEM.
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	בתי קולנוע  מסחריים      

	7.5
	COMMERCIAL CINEMAS 



(2015-1960)

	שנה 

YEAR
	אולמות 

HALLS
	מקומות ישיבה 
SEATS
	 ממוצע מקומות  לאולם
 AVERAGE SEATS PER HALL
	מס' ביקורים 

NO. OF ATTENDANCES
	ממוצע ביקורים לאולם
AVERAGE ATTENDANCES PER HALL
	 ממוצע ביקורים למושב 
AVERAGE ATTENDANCES PER SEAT

	
	תל-אביב-יפו
	
	
	
TEL-AVIV-YAFO

	1960
	39
	32,000
	820.5
	12,298,000
	 315,333.3 
	384.3

	1965
	40
	31,600
	790.0
	12,690,100
	 317,252.5 
	401.6

	1970
	39
	29,635
	759.9
	9,097,296
	 233,264.0 
	307.0

	1975
	32
	24,900
	778.1
	8,450,000
	 264,062.5 
	339.4

	1980
	32
	23,300
	728.1
	5,907,000
	 184,593.8 
	253.5

	1985
	30
	18,245
	608.2
	4,777,402
	 159,246.7 
	261.8

	1990
	42
	17,939
	427.1
	4,031,832
	 95,996.0 
	224.8

	1995
	47
	11,773
	250.5
	2,659,153
	 56,577.7 
	225.9

	2000
	50
	9,582
	191.6
	2,442,703
	 48,854.1 
	254.9

	2005
	47
	8,445
	179.7
	1,272,867
	 27,082.3 
	150.7

	2010
	23
	4,199
	182.6
	823,261
	 35,794.0 
	196.1

	2013
	19
	3,917
	206.2
	781,825
	41,148.7
	199.6

	2014
	22
	4,437
	201.7
	817,793
	37,172.4
	184.3

	2015
	18
	3,415
	189.7
	818,297
	45,460.9
	239.6

	
	ישראל1
	
	
	
1ISRAEL

	1975
	235
	162,300
	690.6
	28,464,000
	121,123.4
	175.4

	1985
	163
	92,693
	568.7
	13,096,352
	80,345.7
	141.3

	1990
	203
	88,553
	436.2
	10,803,513
	53,219.3
	122.0

	1995
	256
	55,507
	216.8
	10,662,606
	41,650.8
	192.1

	2000
	312
	54,203
	173.7
	10,265,710
	32,902.9
	189.4

	2005
	313
	52,648
	168.2
	8,370,302
	26,742.2
	159.0

	2010
	281
	43,687
	155.5
	12,197,112
	43,406.1
	279.2

	2013
	275
	42,102
	153.1
	13,971,851
	50,806.7
	331.9

	2014
	295
	44,878
	152.1
	14,354,337
	48,658.8
	319.7

	2015
	297
	44,720
	150.6
	15,590,793
	52,494.3
	348.6

	
	% מישראל
	
	
% OF ISRAEL

	1975
	13.6
	15.3
	112.7
	29.7
	218.0
	193.5

	1985
	18.4
	19.7
	106.9
	36.5
	198.2
	185.3

	1990
	20.7
	20.3
	97.9
	37.3
	180.4
	184.2

	1995
	18.4
	21.2
	115.5
	24.9
	135.8
	117.6

	2000
	16.0
	17.7
	110.3
	23.8
	148.8
	134.6

	2005
	15.0
	16.0
	106.8
	15.2
	101.3
	94.8

	2010
	8.2
	9.6
	117.4
	6.7
	82.5
	70.2

	2013
	6.9
	9.3
	134.7
	5.6
	81.0
	60.1

	2014
	7.5
	9.9
	132.6
	5.7
	76.4
	57.6

	2015
	6.1
	7.6
	126.0
	5.2
	86.6
	68.7


	1. לא נמצאו נתונים בנוגע לישראל לשנים: 1960, 1965, 1970 ו-1980.
	1. DATA FOR ISRAEL WERE NOT AVAILABLE FOR THE YEARS 1960, 1965, 1970 AND 1980.


	משתתפים בחוגים במרכזים 

קהילתיים, לפי הרובע בו נמצא 
המוסד ותחום
	7.6
	PARTICIPANTS IN CLASSES IN 
COMMUNITY CENTERS, BY 
CITY QUARTER AND FIELD


(תשע"ו; 2015/16)

	
	סה"כ1       TOTAL1
	אחוז מסה"כ
	% OF TOTAL

	רובע 
QUARTER
	מס' מוחלטים2
ABSOLUTE NO.2
	אחוזים3
PERC.3
	חברתי
SOCIAL
	ספורט
 SPORT
	מוסיקה
 MUSIC
	מחול
 DANCE
	דרמה
DRAMA
	לימוד4

STUDY4
	יצירה
CRAFTS

	  סה"כ   TOTAL
	39,704
	100
	12.1
	42.9
	6.6
	18.9
	1.8
	12.7
	5.1

	1
	3,148
	100
	12.5
	36.6
	2.6
	11.8
	4.9
	23.2
	8.4

	2
	4,514
	100
	4.3
	27.6
	4.3
	45.2
	2.0
	10.0
	6.6

	3
	2,663
	100
	11.9
	46.7
	5.5
	22.5
	0.4
	8.8
	4.2

	4
	936
	100
	8.4
	44.4
	1.7
	23.2
	0.0
	12.9
	9.3

	5
	583
	100
	14.1
	54.4
	9.1
	20.8
	0.0
	1.7
	0.0

	7
	5,807
	100
	13.5
	51.0
	8.0
	11.1
	0.5
	10.3
	5.6

	8
	1,772
	100
	17.7
	42.0
	5.4
	9.6
	1.5
	20.3
	3.6

	9
	5,808
	100
	15.1
	47.2
	10.4
	10.6
	2.4
	12.2
	2.2


	1. לא כולל משתתפים במרכז קהילתי בית בארבור.
2. בהצגת סה"כ במספרים מוחלטים נכללו הקוראים הרשומים בספריות של המרכזים הקהילתיים. 
3. בחישוב האחוזים לא נכללו הקוראים הרשומים במרכזים הקהילתיים.
4. תחום הלימוד כולל: פעילויות בצהרוניות,  השכלה ושפות, חברה ותקשורת.
	1. NOT INCLUDING PARTICIPANTS IN BEIT BARBOUR COMMUNITY CENTER. 

2. THE ABSOLUTE TOTAL NUMBER INCLUDES READERS IN THE LIBRARIES OF THE COMMUNITY CENTERS. 

3. THE CALCULATED PERCENTAGE DOES NOT NCLUDE READERS IN THE LIBRARIES OF THE COMMUNITY CENTERS.

4. CATEGORY OF STUDY INCLUDES ACTIVITIES IN DAY CARE CENTERS, EDUCATION AND LANGUAGES, SOCIAL AND COMMUNICATION.


	משתתפים בחוגים במרכזי פעילות 
עירוניים, לפי סוג המוסד ושנה
	7.7
	PARTICIPANTS IN CLASSES IN 
MUNICIPAL ACTIVITY CENTERS, 
BY TYPE OF INSTITUTION AND YEAR


(תשע"ב-תשע"ו; 2015/16-2011/12)
	מרכזי פעילות  
	תשע"ב

2011/12
	תשע"ג

2012/13
	תשע"ד

2013/14
	תשע"ה

2014/15
	תשע"ו

2015/16
	ACTIVITY CENTERS 

	סה"כ
	91,886
	92,078
	91,737
	92,625
	96,034
	TOTAL

	מרכזים קהילתיים
	40,299
	39,642
	37,445
	36,799
	39,704
	COMMUNITY CENTERS

	הנהגת צופי תל-אביב
	8,800
	9,000
	9,600
	10,000
	11,103
	TEL-AVIV SCOUTS

	מרכזי ספורט1
	8,758
	8,559
	9,079
	10,451
	8,239
	SPORT CENTERS1

	מועדוני קאנטרי
	21,021
	21,017
	21,326
	21,333
	23,126
	COUNTRY CLUBS

	מוסדות עירוניים אחרים
	13,008
	13,860
	14,287
	14,042
	13,862
	OTHER MUN. INSTITIUTIONS


	1. משנת 2015/16 הנתונים מתייחסים רק למרכזי ספורט בקהילה
	1. SINCE 2015/16 THE DATA REFER ONLY TO COMMUNITY SPORT CENTERS.


	חינוך עירוני משלים לילדים,    
לנוער ולקהילה
	7.8
	MUNICIPAL INFORMAL EDUCATION FOR
CHILDREN, YOUTH & COMMUNITY


(תשע"ב-תשע"ו; 2015/16-2011/12)

	פירוט  
	תשע"ב2011/12
	תשע"ג2012/13
	תשע"ד2013/14
	תשע"ה2014/15
	תשע"ו2015/16
	DESCRIPTION

	מרכזים קהילתיים 
	
	
	
	
	
	COMMUNITY CENTERS

	מוסדות
	18
	18
	17 
	17 
	21 
	INSTITUTIONS

	משתתפים
	38,380
	39,642
	37,445
	36,799
	39,704
	PARTICIPANTS

	שבטי צופים
	
	
	
	
	
	SCOUT TRIBES

	שבטים 
	20
	20
	19 
	19 
	19 
	TRIBES 

	חניכים 
	8,800
	9,000
	9,600
	10,000
	11,103
	SCOUTS 

	שבטי הצופים הערבים 
	3
	3
	3 
	3 
	3 
	ARAB SCOUT TRIBES 

	חניכים 
	950
	880
	900 
	882 
	938 
	SCOUTS 

	תנועת נתי"ב 
	17
	18
	18 
	18 
	18 
	'NATIV' MOVEMENT 

	משתתפים 
	1,700
	1,800
	2,000
	1,800
	1,850
	PARTICIPANTS 

	כיתות צופי-ים
	63
	63
	63 
	- 
	60 
	CLASSES OF SEASCOUTS

	חניכים 
	2,042
	2,270
	1,900
	1,850
	1,760
	SCOUTS 

	משלחות
	
	
	
	
	
	DELEGATIONS

	משלחות מחו"ל 
	20
	21
	25
	19
	14
	DELEGATIONS FROM ABROAD

	משתתפים 
	297
	312
	444
	360
	286
	PARTICIPANTS 

	משלחות לחו"ל 
	29
	34
	39
	27
	21
	DELEGATIONS ABROAD 

	משתתפים 
	569
	800
	629
	270
	418
	PARTICIPANTS 

	מקהלות וחבורות זמר
	
	
	
	
	
	CHOIRS & SINGING PARTIES

	מקהלות 
	24
	 29 
	31 
	29 
	30 
	CHOIRS

	משתתפים 
	682
	 713 
	729 
	701 
	753 
	PARTICIPANTS

	תזמורות
	
	
	
	
	
	ORCHESTRAS

	תזמורות 
	22
	 25 
	31 
	25 
	30 
	ORCHESTRAS

	משתתפים 
	792
	 876 
	927 
	851 
	957 
	PARTICIPANTS

	קבוצות תיאטרון
	
	
	
	
	
	THEATRE GROUPS (ADULTS)

	קבוצות של ילדים ונוער
	47
	49
	40 
	31 
	33 
	CHILDREN & YOUNGS GROUPS 

	משתתפים 
	739
	 777 
	542 
	390 
	470 
	PARTICIPANTS

	קבוצות של מבוגרים
	16
	14
	15 
	16 
	17 
	SENIORS GROUPS 

	משתתפים 
	210
	177
	162 
	185 
	192 
	PARTICIPANTS

	תקשורת דיגיטלית
	
	
	
	
	
	DIGITAL MEDIA

	קבוצות לימוד
	16 
	19
	15 
	14 
	16 
	LEARNING GROUPS

	משתתפים
	365 
	380
	310 
	275 
	288 
	PARTICIPANTS

	ספורט
	
	
	
	
	
	SPORTS

	כיתות ספורט 
	15
	20
	20 
	20 
	18 
	SPORT CLASSES

	משתתפים
	550
	650
	650 
	650 
	720 
	PARTICIPANTS

	מועדוני ספורט
	11
	11
	11 
	11 
	16
	SPORT CLUBS

	משתתפים
	2,000
	1,950
	1,880
	1,800
	1,900
	PARTICIPANTS

	ספורט בגני הילדים
	215
	240
	294 
	287 
	295 
	SPORTS IN KINDERGARTENS

	משתתפים
	6,350
	7,920
	8,463
	9,471
	9,150
	PARTICIPANTS


	חינוך עירוני למבוגרים 
	7.9
	MUNICIPAL ADULT EDUCATION


(תשע"א-תשע"ו; 2015/16-2010/11)

	פירוט  
	תשע"א2010/11
	תשע"ב2011/12
	תשע"ג 2012/13
	תשע"ד 2013/14
	תשע"ה 2014/15
	תשע"ו 2015/16
	DESCRIPTION 

	הנחלת הלשון לעולים ולוותיקים:
	
	
	
	
	
	
	HEBREW CLASSES 
FOR SENIORS AND IMMIGRANTS:

	מוסדות 
	2
	3
	3
	3
	1
	1
	INSTITUTIONS 

	משתתפים 
	4,250
	4,750
	4,750
	4,750
	3,850
	3,830
	PARTICIPANTS 

	מרכזי תהיל"ה1
	
	
	
	
	
	
	TEHILA CENTERS1

	מוסדות
	4
	4
	3
	6
	3
	3
	INSTITUTIONS 

	משתתפים 
	300
	300
	300
	250
	202
	120
	PARTICIPANTS 

	תיכון ערב
	
	
	
	
	
	
	EVENING SECONDARY 

	מוסדות 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	INSTITUTIONS 

	משתתפים 
	1,200
	1,200
	500
	250
	275
	200
	PARTICIPANTS 

	קמפוסים ללימודים רב-תחומיים
	
	
	
	
	
	
	CAMPUSES FOR MULTY-DISCIPLINARY STUDIES

	מוסדות
	4
	4
	4
	2
	-
	-
	INSTITUTIONS 

	משתתפים 
	500
	250
	300
	250
	-
	-
	PARTICIPANTS 

	תרבות תורנית ושעורי יהדות
	
	
	
	
	
	
	JEWISH EDUCATION

	מוסדות 
	8
	8
	8
	10
	8
	9
	INSTITUTIONS 

	משתתפים
	380
	350
	380
	440
	340
	320
	PARTICIPANTS 


	1. תכנית השכלה ייחודית למבוגרים. 
	1. UNIQUE EDUCATIONAL PROGRAM FOR ADULTS.
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